CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 029/2016
SESSÃO EXTRAORDINARIA

Data: 16 e 18 de novembro de 2016
20:00 horas

PROJETO DE LEI N° 025/2016 - SÚMULA: "Autoriza o Poder
Executivo a efetuar cessão de uso de imóvel que especifica a entidade sem fins lucrativos e de
interesse público, localizado no Município de Alto Paraíso, e dá outras providências".

Edificio da Câmara Muaicipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
aos 11 dias do mês de novembro de 2016. II,

f'